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BU HAFTA GÖZLER MERKEZ BANKALARINDA  

Sermaye Piyasası Kurulu raporuna göre 2022 yılına dair organize piyasalar arasında Dolar bazlı en çok kazandıran borsa oldu. 

Borsa İstanbul rekor kırmasına rağmen kur riski nedeni ile yabancı yatırımcı sayısındaki düşüş, kur riskinin bertaraf edilmesi ile 

Borsa İstanbul’a yabancı oluşacak yeni tarihi zirve ihtimalini güçlendiriyor. Cuma günü seans açılış saatinde açıklanan sanayi 

üretimi Nisan ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış olarak aylık %0,9, önceki yılın aynı ayına göre ise %1,2 azaldı. Alt 

sektörlerde dikkat çekenler %12,2 azalış ile madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi ile %4,3 azalış gösteren elektrik, gaz, 

buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi oldu. İmalat sanayi sektörü endeksi ise aynı kaldı. Krediye ve likiditeye 

erişimdeki zorluk ve yüksek maliyetler, kur riskinden kaynaklı uygulanan Liralaşma politikaları kapsamında oluşan makas 

aralığının maliyetleri yükseltiyor olması, üretimde kullanılan hammaddelerin büyük oranda ithal olarak sağlanıyor olması 

zayıflayan üretimdeki başlıca sebepler olarak gösterilebilir. 

 Yeni Hazine ve Maliye bakanı Mehmet Şimşek ilk kabine toplantısı ardından ekonomide refah politikalarını benimseyeceklerini 

açıklamıştı. TCMB Başkanı’nda belirlenmesinin ardından piyasaların nabzı seçim sonrası ilk yapılacak olan 22 Haziran TCMB 

toplantısı için atmaya başladı. Borsa İstanbul içinse geri çekilmelerin sınırlı olarak izleneceği bir hafta olabilir. Bugün açıklanacak 

olan cari denge ve işsizlik oranı yurtiçi piyasa için takip ediliyor olacak. Yarın ise asgari ücret tespit komisyonu, asgari ücrete 

yapılacak ara zam oranını görüşmek üzere toplanacak. 

Avrupa borsalarında da geçtiğimiz hafta kapanışta pozitif fiyatlama hakimdi. Bu hafta Avrupa Borsaları ve Euro için Avrupa Merkez 

Bankası  (ECB) para politikası toplantısını takip ediyor olacağız. ECB Perşembe günü bir faiz artırımı daha gerçekleştirecek. 

Geçen Ekim ayında yüzde 10,6 ile zirveye ulaşan Euro bölgesi enflasyonu, Avrupa Merkez Bankası'nın çabalarının etkili olduğunu 

düşündürerek, Mayıs ayında yıllık bazda %6,1'e geriledi. Enflasyon açısından hala %2 hedefine ulaşılamamış olmasıyla ECB 

Başkanı Christine Lagarde, bu ayın başlarında oranlar için ‘hedefimize yaklaştık ancak tırmanmaya devam etmemiz gerekiyor’ 

dedi. 

Haftanın son işlem gününü ABD Borsaları ’da yükselişle tamamladı. S&P 500 endeksi %0,11 artarak 4.298,86 puana, Nasdaq 

endeksi %0,16 kazançla 13.259,14 puana ve Dow Jones endeksi yüzde 0,13 artışla 33.876,78 puana çıktı. Yarın açıklanacak 

son enflasyon verilerinin ardından Çarşamba günü yapılacak olan FED toplantısı ile ABD tarafında veri akışının yoğun olduğu bir 

hafta olacak. Piyasa geneli faiz oranının sabit bırakılmasını beklediği toplantı sonucu eğer beklentiye paralel olarak açıklanır ise 

Ons Altın için yükseliş söz konusu olabilir. Yarın ABD Mayıs ayı Tüketici fiyatları göstergesi, enflasyon verisi ve Çarşamba günü 

faiz kararı öncesi geri çekilmeler Ons Altın için alım fırsatı olarak değerlendirilebilir. 
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Yurtiçinde siyasi belirsizliğin netlik kazanması, ardından yapılan yeni Bakan atamaları ve son olarak Merkez Bankası 

Başkanı olarak Hafize Gaye Erkan’ın atanmasının ardından para ve maliye politikalarında gidişatın ne yönde olacağı 

merak ediliyor. Haziran ayı içerisinde %12 üzerinde prim kazanan kurda yükselişlerin devam etmesi bekleniyor. Yurtiçinde 

cari denge ve işsizlik oranı, ABD’de ise Hazine Bütçe Dengesi takip edilecek. Gün içinde kurda 23,60TL üzerinde yükseliş 

hareketlerinin devamında 23,70TL ve 23,80TL direnç bölgelerini izliyor olacağız. Geri çekilmelerde ise, 23,50TL ilk destek 

bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için 23,40TL ve 23,30TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Parite geçtiğimiz hafta dolar karşısında karışık seyretse de Euro kurdaki yükselişler ile birlikte tarihi zirvelerini yenileyerek 

yükselişlerine devam etti. Bu ay içerisinde %13’ün üzerinde prim kazanan Euro 5 günlük üssel ortalaması 24,30TL 

üzerinde hareket ediyor. Bugün yurtiçinde cari denge ve işsizlik oranı takip edilirken Euro tarafında veri akışı zayıf. Yarın 

ise Almanya’da enflasyon rakamları açıklanacak. Teknik açıdan 25,30TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 

25,20TL ve 25,10TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 25,40TL ilk direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 25,50TL ve 25,60TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Dolar endeksinde geri çekilmeler ile birlikte paritede yükseliş isteği devam ediyor. Dolar baskısı altında 1,0700 destek 

noktasının da altına çekilen parite doların gevşemesi ile birlikte geçtiğimiz hafta kapanışını 1,0748 seviyesinde 

gerçekleştirdi. 50 günlük üssel ortalamasının altında seyreden parite geçtiğimiz hafta yatay fiyatlama kaydetti. Bugün Euro 

Bölgesi’nde veri akışı zayıf. ABD’de ise Hazine Bütçe Dengesi verileri takip edilecek. Gün içi 1,0750 seviyesini ve üzeri 

fiyatlama için 1,0770 ve 1,0790 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak ise 1,0740 bölgesi takip 

edilirken, aşağı yönlü hareketlerde ise 1,0730 ile 1,0720 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

ABD’de yaşanan gelişmeler son olarak borç krizi tavanı ve Fed faiz kararına ilişkin beklentiler ons altın fiyatlamasında 

karışıklığa neden olurken tarihi zirvelerinden kar realizasyonları sonrası geri çekilen ons altın 1950 dolar üzerinde kalmayı 

başardı. Bu hafta içinde ons altın tarafında fiyatlamalara etkili olmasını beklediğimiz ABD enflasyon verisi ve Fed faiz kararı 

sarı metal fiyatlamasında yön belirleyici olabilir. Gün içi destek seviyesi olarak 1960 dolar ve bu seviye altında fiyatlama 

için 1955 ile 1950 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Direnç seviyeleri olarak 1965 dolar ve 

yükseliş hareketlerinin devamında 1970 ile 1975 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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GRAM ALTIN 

Dolar endeksinin 103,5 seviyelerine geri çekilmesi paritenin yükselişlerine devam etmesini sağladı. Geçtiğimiz hafta 

1,2449 seviyesinde açılış gerçekleştiren parite hafta kapanışını 1,2577 seviyesinde gerçekleştirdi. Bu hafta İngiltere’de 

istihdam ve büyüme rakamları, Fed faiz kararı ve ABD enflasyon verisi paritenin yönünü etkileyecek önemli makro veriler 

olarak karşısımıza çıkarken, bugün ABD’de Hazine Bütçe Dengesi verisi açıklanacak. Gün içerisinde 1,2570 üstünde 

fiyatlama için 1,2590 ve 1,2620 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2560 seviyesi ilk destek 

bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2550 ve 1,2540 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde gram altın fiyatları dolardan aldığı destek ile yükselmeye devam ediyor. Haziran ayı itibari ile yükselişlerinde hız 

kesmeyen dolarTL kuru gram altın fiyatlarının yukarı tırmanışlarında etkili oldu. Geçen Cuma günü gram altın 1488,63TL 

ile tarihi zirvesini yeniledi. Bu hafta açıklanacak Fed faiz kararı ons ve kurda etkili olması açısından gram altın fiyatlarını 

da etkileyecektir. Teknik olarak 1490TL direnç seviyesi olarak takip edilecek. Yükseliş hareketlerinde 1495TL ve 1500TL 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1485TL destek bölgesi ve bu seviye altında 

fiyatlama için ise 1480TL ve 1475TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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